
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37
w Wałbrzychu – jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),
§ 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),
§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik
nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.)
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37
w Wałbrzychu (ul. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, wymienionego w § 1, nastąpi do dnia 10 lutego 2017 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 w Wałbrzychu powołuję 
zespół w składzie:

a) Artur Dul – przewodniczący /UM/,

b) Andrzej Mielczarek – członek /UM/,

c) Alicja Karpierz – członek /PSP nr 37/,

d) Iwona Przytulska – członek /PSP nr 37/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0716A784-705B-4F0B-9242-37959BB1C4A2. Podpisany Strona 1



Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37, ul. Dunikowskiego 39,
58-309 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość

Pozostałe środki trwałe GW-P/ZSTB/W8 8147,66 zł

Wykaz

ekran brilant - 0,16  

biurka szufladowe - 179,01  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła sylwia - 77,84  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Id: 0716A784-705B-4F0B-9242-37959BB1C4A2. Podpisany Strona 1



krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

Id: 0716A784-705B-4F0B-9242-37959BB1C4A2. Podpisany Strona 2



krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła składane - 0,02  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

krzesła wyściułane materiałem - 79,91  

stojak do przedłużania map - 0,04  

stojak do map zwijanych - 0,03  

stojak do map zwijanych - 0,03  

komoda c - 276,02  

szafa ubraniowa - 247,05  

regał witrynowy - 416,89  

szafa garderobiana - 405,13  

tablica pojedyncza - 171,20  

tablica zielona - 267,50  

tablica szkolna - 214,00  

tablica zielona - 299,60  

tablica pojedyncza - 235,40  

tablica korkowa - 119,70  

gaśnice - 1,18  

gaśnice - 1,18  

meble - 400,00  

zestaw  mebli - 640,00  

drabina - 169,82  

meble 3 sztuki - 440,00  

meble - 440,00  

meble (3reg,1szaf) - 426,00  

szafka pod telewizor - 490,00  

Id: 0716A784-705B-4F0B-9242-37959BB1C4A2. Podpisany Strona 3



tablica - 132,68  

biurko - 160,00  

meble - 44,00  

szafka rtv - 136,70  

stół kwadratowy - 186,20  

Id: 0716A784-705B-4F0B-9242-37959BB1C4A2. Podpisany Strona 4




